[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Валдайского
муниципального района от 25.12.2020 № 26

Принято Думой	муниципального района 13 апреля 2021 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 25.12.2020  № 26 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1 в редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского муниципального района на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 570 миллионов 667 тысяч 179 рублей 57 копеек;
общий объем расходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 581 миллион 579 тысяч 423 рубля 91 копейка;
прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского муниципального района в сумме 10 миллионов 912 тысяч 244 рубля 34 копейки».
1.2. Изложить пункт 11 в редакции:
«Утвердить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2021 год в сумме 311 миллионов 356 тысяч 19 рублей 57 копеек, на 2022 год в сумме 218 миллионов 39 тысяч 602 рубля 73 копейки, на 2023 год в сумме 220 миллионов 676 тысяч 77 рублей 39 копеек».
1.3. Изложить приложения 1,2,8,9,10 в редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Первый заместитель Главы
муниципального района

                              Е.А.Гаврилов

«13» апреля 2021 года № 52
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf